
Förfrågningsunderlag 
Golvvärme

Golvvärme

Projektnamn Företagets namn 

Adress Ort

Wavins kontaktperson/telenr Kundens kontaktperson/telenr

Fyll i formuläret så noggrannt som möjligt och klicka sedan på skicka knappen. Glöm inte att bifoga 
eventuell ritning/fil innan du klickar på skicka. Förfrågningsformuläret och eventuell bifogad ritning/fil 
skickas till vår kundserviceavdelning som kommer kontakta er inom kort med förslag på en offert.

Typ av förfrågan

 Lägenheter

 Nyproduktion

 Enfamiljshus

 Renovering

 Kommersiell fastighet

Nummer Rum Rumstorlek i m2 Varav golvvärme i m2

1

2

3

4

5

Projektets storlek



2

 Värme  Kyla  Värme & kyla 

Värme-/kyla

Vi utgår från schablonvärden på 40W/m² för nyproduktion och 50 W/m² för befintlig anläggning om inget annat anges.

Värme Kyla

 Sentio  AHC9000  Befintligt system

System

Skåp / Shunt

 Skåp med shunt

 Prefabricerat skåp (Min beställning på 10 st)

 Tomt skåp   Våtrumsmembram

 Inget skåp

 Trådbundna

 Markerat på ritning

 Trådlösa  Utan reglering

 Rum

Placering av skåp

Termostater

Läs mer om Sentio här Läs mer om AHC9000 här

https://www.wavin.com/sv-se/product/ecd66e74-0966-4e7d-8543-6965ab822c7f?navType=search
https://www.wavin.com/sv-se/product/046fb0bf-db00-400e-9a56-52863482c9e7?navType=search


 PE-RT rör  Alupex rör

Vilken typ av Rör föredrar ni?

Installationen

Klicka i de system ni önskar använda er av vid golvärme/-kylinstallationen.

Betong Information Golvtyp Våningsplan
-1    0     1     2    3   Alla

 Najtråd på armering

 Rörhållarskena

 Clips med klammermaskin

Träbjälklag Information Golvtyp Våningsplan
-1    0     1     2    3   Alla

 Spårad spånskiva med plåtar

 Glespanel med plåtar

 EPS skiva med plåtar Bygger 30 mm

Befintligt golv Information Golvtyp Våningsplan
-1    0     1     2    3   Alla

 Spårad spånskiva med plåtar

 EPS skiva med plåtar Bygger 30 mm

 Rörhållarskena

Exempelbild på installation i betong med 
armeringsnät, aluminim och najtråd. 

Exempelbild på installation på spårad 
aluminium plåtar.  

Exempelbild på installation på EPS skiva 
med plåtar.
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Wavin är en del av Orbia, en samling 
företag som arbetar tillsammans för att 
hantera några av världens mest komplexa 
utmaningar. Vi är bundna av  
ett gemensamt syfte: 
To Advance Life Around the World.

© 2023 Wavin Wavin förbehåller sig rätten att göra ändringar utan förvarning. På grund av kontinuerlig produktutveckling  
kan de tekniska specifikationerna komma att ändras. Installationsanvisningarna måste följas vid installationen.

Wavin  |  Kjulamon 6 | 635 06 Eskilstuna | Telefon +46 (0)16-541 00 00  
Internet www.wavin.se | E-post kundservice.se@wavin.com 

Skicka förfrågan 
(kom ihåg att bifoga en ritning/fil)


	Projektnamn: 
	Företagets namn: 
	Adress: 
	Wavins kontaktperson/telenr: 
	Kundens kontaktperson/telenr: 
	Rum 1: 
	Rumstorlek 1: 
	Varav golvvärme 1: 
	Varav golvvärme 2: 
	Varav golvvärme 3: 
	Varav golvvärme 4: 
	Varav golvvärme 5: 
	Rum 2: 
	Rumstorlek 2: 
	Rum 3: 
	Rumstorlek 3: 
	Rum 4: 
	Rumstorlek 4: 
	Rum 5: 
	Rumstorlek 5: 
	Ort: 
	C1: Off
	C2: Off
	C3: Off
	C4: Off
	C5: Off
	w/ 1: 
	W/m2 ny: 
	Nummerknap: 
	Button Specifikt: 
	Button Specifikt 2: 
	Button 13: 
	Button 20: 
	Button 26: 
	Button 18: 
	Button 27: 
	Button 12: 
	Button 16: 
	Button 19: 
	Button 21: 
	Button 17: 
	C8: Off
	C9: Off
	C6: Off
	C7: Off
	W/m2 1: 
	W/m2 2: 
	Nummer text: 
	C10: Off
	C13: Off
	C20: Off
	C18: Off
	C16: Off
	C11: Off
	C14: Off
	C21: Off
	C12: Off
	C15: Off
	C22: Off
	C17: Off
	Button 34: 
	Button 35: 
	16 mm: 
	20 mm: 
	pex button: 
	pex v: 
	alupex v: 
	C23: Off
	C24: Off
	alupex button: 
	C25: Off
	C34: Off
	C52: Off
	C70: Off
	C43: Off
	C53: Off
	C71: Off
	C28: Off
	C35: Off
	C54: Off
	C72: Off
	C44: Off
	C55: Off
	C73: Off
	C31: Off
	C36: Off
	C56: Off
	C74: Off
	C45: Off
	C57: Off
	C75: Off
	C26: Off
	C37: Off
	C58: Off
	C76: Off
	C46: Off
	C59: Off
	C77: Off
	C29: Off
	C38: Off
	C60: Off
	C78: Off
	C47: Off
	C61: Off
	C79: Off
	C32: Off
	C39: Off
	C62: Off
	C80: Off
	C48: Off
	C63: Off
	C81: Off
	C27: Off
	C40: Off
	C64: Off
	C82: Off
	C49: Off
	C65: Off
	C83: Off
	C30: Off
	C41: Off
	C66: Off
	C84: Off
	C50: Off
	C67: Off
	C85: Off
	C33: Off
	C42: Off
	C68: Off
	C86: Off
	C51: Off
	C69: Off
	C87: Off
	Information 1: 
	Information 4: 
	Information 5: 
	Information 6: 
	Information 7: 
	Golvtyp 1: 
	Golvtyp 4: 
	Golvtyp 7: 
	Golvtyp 2: 
	Golvtyp 5: 
	Golvtyp 8: 
	Golvtyp 3: 
	Golvtyp 6: 
	Golvtyp 9: 
	Information 2: 
	Information 3: 
	Ovrig Information: 


